
 
ПРИКАЗ 

 
от 23.08.2024                                               № 4-кз 

г. Екатеринбург 
 
 

О зачислении 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 02.09.2020 № 457 «Об утверждении Порядка приема 
на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования», Правилами приема граждан на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования и программам профессионального обучения 
на 2024/2025 учебный год в государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Свердловской области «Екатеринбургский 
промышленно-технологический техникум им. В.М. Курочкина», утвержденными 
директором техникума 18.12.2023, на основании личных заявлений поступающих, 
результатов проведенного конкурса и решения приемной комиссии  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 15 сентября 2024 года на 1 курс заочной формы обучения за счет 
бюджетных ассигнований областного бюджета на основную профессиональную 
образовательную программу среднего профессионального образования (программу 
подготовки специалистов среднего звена) следующих лиц: 

по специальности 15.02.19 Сварочное производство: 
1. Абакумов Николай Анатольевич 
2. Абдулоев Аминджон Хасанович 
3. Аникин Даниил Иванович 
4. Белик Алевтина Анатольевна 
5. Гашимов Рустам Яшарович 
6. Жиляков Андрей Викторович 
7. Идиятуллин Александр Александрович 
8. Синицын Павел Николаевич 
9. Соболев Андрей Владимирович 
10. Хаиров Ринат Жиганшиевич 
11. Шмаков Данил Сергеевич 
12. Шутов Александр Юрьевич 
13. Эккерт Владимир Владимирович 

 
 
Директор  М.А. Карабут 
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 
Свердловской области «Екатеринбургский промышленно-технологический 

техникум им. В.М. Курочкина» 
(ГАПОУ СО «ЕПТТ им. В.М. Курочкина») 


	ПРИКАЗ
	О зачислении

		2024-08-23T13:52:54+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ЕКАТЕРИНБУРГСКИЙ ПРОМЫШЛЕННО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ ИМ. В.М. КУРОЧКИНА"




